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Pontus Winqvist ny CFO och del av koncernledningen på 
Skanska 

 

Pontus Winqvist har utsetts till finansdirektör, Chief Financial Officer (CFO), på 
Skanska Group. Han tillträder som Group CFO och ansluter till 
koncernledningen den 27 november 2025. 
 
Pontus efterträder Jonas Rickberg, som lämnar Skanska. Pontus är för närvarande 
Senior Vice President för koncernfunktionen Corporate Finance & Control. Han har 
haft olika nyckelroller inom Skanska, såsom CFO för Skanska Sverige, 
Infrastructure Development och Commercial Development. Pontus har även varit 
Managing Director för Asset Management och Senior Vice President för Investor 
Relations. Han började på Skanska 1997. I sin nya roll kommer Pontus att ansvara 
för Skanskas finansorganisation och rapportera till Anders Danielsson, VD och 
koncernchef för Skanska. 
 
– Som företag befinner vi oss i en stark position med positivt momentum. Jag är 
övertygad om att Pontus väl beprövade finansiella förståelse och erfarenhet av vår 
verksamhet blir ett värdefullt tillskott till Skanskas koncernledning. Han kommer att 
vara en viktig medlem i teamet när vi fortsätter att genomföra vår strategi. Jag vill 
också tacka Jonas för hans engagemang och insatser. Jag önskar honom all lycka i 
hans framtida åtaganden, säger Anders Danielsson, VD och koncernchef för 
Skanska. 
 
– Jag ser verkligen fram emot att kliva in i rollen som Group CFO och medlem i 
koncernledningen. Jag tycker att Skanska har en mycket solid grund att bygga 
vidare på och fortsätta utveckla vår affärsmodell utifrån. Tillsammans med hela 
finansorganisationen kommer vi att spela en nyckelroll i att driva denna utveckling. 
Jag är hedrad över att få möjligheten att bidra som CFO och vara en del av denna 
resa, säger Pontus Winqvist, nytillträdd CFO på Skanska Group. 
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För ytterligare information kontakta: 
Karolina Cederhage, Senior Vice president Communications, tel 010 448 08 80  
Jacob Birkeland, Head of Media Relations & Public Affairs Skanska Group,  
tel 010 449 04 94  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

